
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2019 г. №

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 21,10.2019 
№1109 «О представлении сведений 
по профилактике гриппа и ОРВИ»

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 №12 «О нормативных 
правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
21.10.2019 № 1109 «О представлении сведений по профилактике гриппа и ОРВИ» (далее -  
Приказ), изложив пункты 1.1. и 2 Приказа в следующей редакции:

1.1. О мероприятиях, проведенных медицинской организацией, в рамках 
информационной кампании по профилактике гриппа и ОРВИ, в разделе информационно­
аналитической системы БАРС: отчётный период - « ___Неделя 2019», название отчёта
«Профилактика_ГРИПП». Срок предоставления: еженедельно по средам до 12-00, начиная 
с 13 ноября 2019 года.

2. Директору ГБУЗ КО «Медицинский информационно-аналитический центр» А.М. 
Вишневскому, организовать сбор, обработку и представление в Управление 
Роспотребнадзора по Калужской области информации в соответствии с приложением. 
Информацию отправлять на электронный адрес: epidotdel40@yandex.ru. Срок 
предоставления: еженедельно по средам до 15-00, начиная с 13ноября 2019 года.

Министр К.Н. Баранов

mailto:epidotdel40@yandex.ru

